
9)
gr'"

Smlouva o rnýpůičce číslo L40118-01/2019

Uzavřená podle ust. $ 2193 aŽ $ 2200 zák. ě. 89l20I2 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními
stranami :

v & M FROZEN mořslcý potvory, s.r.o.
se sídlem Masarykova 666,439 42 Postoloprty
IČ: 25452975 DIČ: CZ2545297 5
zapsattáv oR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem  oddíl C  vložka 19022
bankovní spojení
jednající prostřednictvím Vladislava Řeháka, jednatele společnosti

na straně jedné jal<o dodavatel

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

se sídlem BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutov

IČ: 47308095 DIC: CZA73O8095

jednající prostřednictvím Bc.Věry Fryčové _ jednatele společnosti
odběrové místo : Aquasvět,Mostecká 5 8 8 7,Chomutov

na straně druhé jako odběratel

I.
Dodavatel umístí 1 kus zaÍízení, pult zÍ7. Zanussi ZFc41400wA , ýrobní

číslo:82340408 (v dalším jen zařízení) na určeném místě pracoviště či provozovny odběratele, a
to sklad kuchyně a umožní odběrateli její bezp|atné uŽivání po dobu řádného odběru qýrobků
dodavatele.

il.

odběratel se zavazuje, že v předaném zařizeni nebudou uschováványjiné výrobky neŽ výrobky
dodavatele. Rovněž se zavazuje, Že bez předchozího písemného souhlasu dodavatele zaÍizení
nepřemístí na jiné místo, aŽerovnéŽtřetí osobě neumožní jejíuŽívání.

ur.
odběratel potvrzuje provozuschopný stav zařízení a je povinen jej pečlivě opatrovat v

souladu se současně předanými pokyny ojejí údržbě a zajišťovatjeho běžnou údržbu na vlastní
náklady. odpovídá za zaviněná poškození a nedostačující ochranu zařizeni před poškozením a
ztrátou.

odběratel a dodavatel se qýslovně dohodli, že veškeré právními předpisy požadované
revize a pravidelné kontroly zařízení či jakákoliv povolení, zejména dle normy ČsN ::l600 ed.
2, zajistí na své náklady odběratel. odběratel je tedy povinen na své náklady provádět veškeré
právními předpisy vyžadované kontroly, revize a povolení spojená s provozem zaÍízení.

1.

a

.,



IV.

odběratel je zavázán udržovat zaÍízení v čistotě. Neodpovíd á za jeho obvyklé opotřebení
při provozu. Je povinen neprodleně upozornit dodavatele na potřebu opravy zaÍízení a odpovídá
za poškození zaÍízení v důsledku opožděného ohlášení poruchy. Dodavatel je oprávněn
kontrolovat svými zástupci užívání zaÍízení, zejména z hlediska plnění pÍevzatých závazktl.
Pokud by zaŤízení bylo užíváno v rozporu s touto dohodou, dodavatel zakáŽe odběratelijeho další
užívání a je oprávněn na náklady odběratele zatízení neprodleně odvén.

v.

odběratel se zavazuje k odběru ýrobků dodavatele v celkové hodnotě 120.000'_ Kč bez
DPH za kalendářní rok, tj. vprůměru l0.000,-Kč bez DPH měsíčně. Vpřípadě zásahu vyšší
moci, rekonstrukce provozovny' či jiné události, která má za následek uzavření provozovny
odběratele, se závazný odběr ýrobků krátí o ěástku dle vzorce |20000l365xZ (Z je počet dní,
kdy není možno odběratelem odebírat zboŽí dodavatele)' Neplnění této podmínky můŽe dle
uváňení a rozhodnutí dodavatele mít za následek neprodlené odebrání zaÍizení na náklady
odběratele.

vr.

Dodávky zboží uskuteční dodavatel na základě písemné,telefonické nebo elektronické
objednávky ve sjednané době.

VII.
Pro případ náhradních nároků se smluvní strany dohodly, že tržní hodnota zaÍizení ěiní

8.000,-Kě.

VIil.
Tato smlouva se uzavírá na dobu platnosti Rámcové kupní smlouvy č. 140118/2019 ze

dne 1.5.2019. Zatizeni bude u odběratele dodavatelem instalováno do pěti pracovních dní po
účinnosti této smlouvy, pokud odběratelem budou pro jeho instalaci řádně zajištěny technické
předpoklady. Náklady spojené s přepravou zaÍízení do provozovny odběratele, náklady jeho
instalace u odběratele hradí dodavatel. opravy aběŽnáídržbazaÍízení jsouktíži odběratele.

IX.
Dodavatel si vyhrazuje právo přemístit zaÍízení také z provozních důvodů s tím, že

zaÍízení bude vráceno nebo nahrazeno srovnatelným zaÍízením nejpozději do pěti dnů po jejím
přemístění. Veškeré náklady spojené s takovou dispozicí jdou k tíži dodavatele.

x.
Tato smlouva může být kteroukoli ze smluvních stran písemně s okamžitou účinností

ukončena. odběratel je tedy povinen vrátit dodavateli poskýnuté zaÍízení kdykoliv na poŽádání
dodavatele. odběratel odpovídá v kaŽdém případě za stav a ochranu zaÍízeni před poškozením
a ztrátou aŽ do ÍěÁného předání zaÍízeni zpět dodavateli.

V případě vrácení zaÍizeni je odběratel povinen zaÍízeni čistě umýt uvnitř i zveněí
( všechna zaÍizení ) a odmrazit a opét namrazit na teplotu -I5 ďŽ -20 ' C ( mrazící zaÍízeni ),
odmrazit a opět nachladit na teplotu 0 aŽ 5 'C ( chladící zaÍizení).
V případě vrácení poškozeného zaÍízenije odběratel povinen uhradit dodavateli náklady spojené
s opravou. Vpřípadě, že náklady spojené s opravou by byly nepřiměřené tržní hodnotě zaÍizení



nebo vpřípadě, že zařízeni nelze opravit, zavazuje se odběratel'uhradit dodavateli plnou tržní
hodnotu zaÍízení.

Vpřípadě nevrácení zařízení zjakéhokoliv důvodu ve stanovené lhůtě zpět dodavateli,je
odběratel povinen uhradit dodavateli tržní hodnotu zaÍízení,jak je uvedena v tétó smlouvě.

XII.
odběratel je povinen v případě změny subjektu neprodleně nahlásit tyto změny

dodavateli. Pro noý subjekt bude vývořena nová ,,Smlouva o výpůjčce". V případě ukončení
ěinnosti je odběratel povinen vrátit vypůj ěené zařízení neprodleně zpět dodavateli, nebo si
zaÍízení odkoupit zatržní cenu zařizení. Vpřípadě nenahlášení změny nebo nevrácení zaÍízení
dodavateli, bude odběratel penalizován také smluvní pokutou ve ýši tržní hodnoty zaÍizení.
Smluvní pokuta je splatná dnem následujícím po jejím vzniku. Tímto ustanovením není dotčeno
právo na náhradu škody.

xnr.
Veškeré písemnosti doručované druhé smluvní straně dle této smlouvy nebo v souvislosti

s ní, se v případě, že se nepodaří druhé smluvní straně doručit, povaŽují za doručené uplynutím
sedmého dne ode dne jejich doporučeného odeslání na uvedenóu adrésu sídla smluvnich stran
uvedených v záhlavitéto smlouvy.

XIV.
Účastníci smlouvy r4ýslovně prohlašují, že si smlouvu přečet|i, že vyjadřuje jejich

skuteěnou a svobodnou vůli a že nebyla sjednána v tísni nebb za nápadně 
-nevyrroánycn

podmínek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou qýtiscích. KaŽdá smluvní strana obdrží jedno paré. obě

mají charakter originálu.
V ostatních věcech, které nejsou smlouvou upraveny se právní vú,ahy řídí platným

českým právním řádem, zejména občanslým zákoníkem.

V Postoloprtech dne: 01.05.2019

Dodavatel:

V.Řehák _ 

?* !tt odběratel :

rt-i Bc.Věra Fryčová _ jednatel

apr

KULTUItAA SPO s.r.o.
Boženy Něrncové 552132,430 0l Chomutov

IČ: 47308095,DIČz C7A73o8095 -Tel,z 474620 E01 @




